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BIOVICO ANTINOL SIZAROL PIES 30
tabletek NA STAWY

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 5902020847144

Kod producenta 5902020847144

Faza życia Dorosły, Junior, Senior

Kraj pochodzenia Irlandia

Szerokość towaru w centymetrach 38

Waga gabarytowa w gramach 16618.67

Kraj dostawcy Polska

Długość towaru w centymetrach 64

Wysokość towaru w centymetrach 41

Opis produktu

BIOVICO ANTINOL® SIZAROL 30 tabletek - Wsparcie dla stawów Twojego pupila
Antinol Sizarol to karma uzupełniająca stworzona specjalnie dla psów i kotów. Dzięki licznym badaniom przeprowadzonym na
całym świecie, potwierdzono jego skuteczność w łagodzeniu objawów choroby zwyrodnieniowej stawów oraz w problemach
skórnych i sercowo-naczyniowych.

Głównym składnikiem preparatu jest stabilizowany ekstrakt lipidowy z zielonych małż nowozelandzkich. To naturalny i
bezpieczny produkt, który wykazuje niezwykle wysoką aktywność. W przeliczeniu na kilogram masy ciała, Antinol Sizarol jest:

200 razy bardziej aktywny niż olej lniany
175 razy bardziej aktywny niż olej z łososia
125 razy bardziej aktywny niż sproszkowane małże zielone
100 razy bardziej aktywny niż Max EPA

Preparat jest polecany w przypadku stanów zapalnych stawów, w tym choroby zwyrodnieniowej stawów biodrowych,
kolanowych, ramiennych, łokciowych, nadgarstkowych, stępu oraz międzykręgowych.

Dawkowanie: W zależności od wagi pupila, zaleca się stosowanie:

do 10 kg – 1 kapsułka dziennie
od 10 do 20 kg – 1-2 kapsułki dziennie
powyżej 20 kg – 2 kapsułki dziennie

W początkowym okresie stosowania warto zwiększyć dawkę do podwójnej przez pierwsze dwa tygodnie.

Skład: Oprócz stabilizowanego ekstraktu lipidowego z zielonych małż, preparat zawiera oliwę z oliwek, przeciwutleniacze oraz
substancje utrzymujące wilgotność.

Ilość masy netto: 30 kapsułek po 240 mg, co daje 7,2 g. Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, z dala
od dzieci.

Producent: Biovico
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